
ĻUBOVA AVDEJEVA

SIA “Ober Haus Real Estate Latvia” ir
lielākā nekustamo īpašumu kompānija
Baltijā. Licenzēti brokeri ar lielu
pieredzi, palīdzēs Jūsu īpašuma
pārdošanā. Brokeri pārzina juridiskos
aspektus un cieši sadarbojas ar
bankām un notāriem.

Piedāvājam izveidot profesionālus
fotoattēlus, video tūri, 3D virtuālo tūri

jūsu īpašumam BEZMAKSAS. (Mēs
saņemam apmaksu tikai tad, kad

īpašums tiek pārdots).
 

Jūsu īpašums tiks automātiski
izvietots visās pārdošanas

platformās.
Papildus tam, reklāmējam to mūsu
klientu datu bāzei, kas uz šo brīdī ir

vairāk nekā 6 000 klientu visā Latvijā.
 

Maksimāli paātrini sava īpašuma
pārdošanu ar kvalificētiem brokeriem,

kas ir tirgus eksperti un pārdos
īpašumu par maksimālo tirgus cenu. 

Tas būs droši un ietaupīs laiku!

www.oberhaus.lv/lubova

Dzīvojamo platību nodaļas
vadītāja
+371 29 285 054
lubova.avdejeva@ober-haus.lv

U Z T I C I  Ī P A Š U M A
P Ā R D O Š A N U  M U M S !

tel:+37129285054
mailto:daiga.manike@ober-haus.lv

